**DOCTOR IN SCIENTIIS**  
**Jacobus Harris Simons**

δός μοί ποῦ στῶ καί κινῶ τήν γῆν.  
(Archimedes)

Mathematicam numquam erravisse si forte negaverim, argumentis perlucidis refellit JACOBUS HARRIS SIMONS, vir peritissimus artibus mathematicis, sollers in negotiis, eximius benignitate. Quae enim et quanta profecerit liceat summatim exponere. Mathematicum egregium primo habuit Collegium illustre Technologicum Cantabrigiae Novanglorum, deinde Universitas Georgio illustri philosopho Hibernico dedicata; vulgo autem appellari solet ab his artifex cultus splendide renati, ab illis rex quorundam quantorum vel item expugnator universi thesauri. Equidem pulchellis nominibus praeopto formosam pulchritudinem numerorum, a quibus statim incipiam ut decet et virum et diem sollemnem. VII ex omnium numerorum hic maxime digilit; in otio numeros bis multiplicare solet, in negotio, ut puto, terque quaterque. IV annorum natus puer percallidus interpretatus est paradoxa difficillima Zenonis Eleatis. In iuventute secutus est Eulerum, qui LXX demonstrationibus docebat theoremata arithmetica eo maiore attentione esse digna, quo magis eorum veritas esset abscondita et demonstratu difficilis. Ut hoc: in superficie sphaerae lines ducito quolibet modo ut figurae exhibeantur: summa laterum summae verticum subducta, summam figurarum componito: nil interest quot vel quae figurae fuerint, invariabiliter summa efficit duo. Nunc sumito annulum, lineis quolibet modo in superficie ductis, rationem facito ut supra fecistis: invariabiliter summa efficit nulla. Quibus proprietatibus inventis fundamenta prima iacta sunt generis algebrae cuiusdam, cui spectant huius studia de formis peculiaribus et constantia geometrica, libello utilissimo philosophiae naturali edito cum collega sapienti; cui olim spectabat, ni fallor, Archimedes Syracusanus: nam “ταῦτα δὲ τὰ συμπτώματα” inquit “τῆ φύσει προσηρῆχεν περὶ τὰ εἰρημένα σχήματα, ἡγνοεῖτο δὲ ὑπὸ τῶν πρὸ ἡμῶν περὶ γεωμετρίαν ἀνεστραμμένων οὐδενὸς αὐτῶν ἐπινενοηκότος, ὅτι τούτων τῶν σχημάτων ἐστὶν συμμετρία (Archim. *De Sphaera et Cyl.* i. 2.132-133). Nunc venio ad aliud genus numerorum – an potius dicam nummorum? Vir enim ingeniosissimus XXXVII annorum ad artem quandam nummariam animadvertit fauste et feliciter. Infallibili mathematicae auxilio increscebat, ut ait poeta (Hor. *A. P.* 421), dives positus in faenore nummis; sed recte intelligite tam innumerabiles ei esse divitias quam munificas. Vires quidem omnino deficerent si vellem numeratim laudare benignitates immensas quae vir una cum coniuge dilecta largitus est praesidio scientiae atque saluti universae: HS  $\overline{MD}$  dono dedit Universitati sibi carissimae in regione Novi Eboraci, ubi triginti fere per annos principia mathematica ex cathedra docebat; HS  $\overline{DC}$  eidem dedit ut studia novissima et geometrica et physica instituerentur; neque neglexit iuniores discipulos eorumve magistros ubicumque perlicitentur, dono facto HS  $\overline{DCCL}$ . Quod erat demonstrandum: numquam erravisse Mathematicam neque hunc virum insignem, liberalissimum munificentissimumque.